13/06/22, 15:24

LS A. VOLTA

53034

VIA DEI MILLE 10/12

Colle di Val d'Elsa

AIE - Stampe per classe

SIPS010009

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
4N
LICEO SCIENTIFICO SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA
INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

Codice Volume

9788839303394

9788800208178

9788857791401

9788857791395

9788808520920

9781108647304

9788869103582

9788839520197

9788808438645

9788808566683

9788808241283

Autore / Curatore / Traduttore

CERA T/ FAMA' A

AUTORI VARI

BRUSCAGLI RICCARDO / TELLINI
GINO

BRUSCAGLI RICCARDO / TELLINI
GINO

REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI
GIOVANNA

BROOK-HART

GIOVANNI BORGOGNONE / DINO
CARPANETTO

MASSARO DOMENICO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

AMALDI UGO

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA
MARCO / AMADIO PATRIZIA

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E

PERCORSI + EBOOK

DIVINA COMMEDIA - EDIZIONE INTEGRALE

PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.2B

DAL NEOCLASSICISMO AL ROMANTICISMO

PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.2A

DAL BAROCCO ALLA CIVILTA DEI LUMI

SPORT GENERATION - VOLUME UNICO (LDM)
EDUCATIONAL PATH FOR A CAREER IN SPORT

COMPLETE FIRST FOR SCHOOLS 2ED ITALY PACK
STUDENT'S BOOK/WORKBOOK+EBOOK

L'IDEA DELLA STORIA 2

DALLA METa DEL SEICENTO ALLA FINE

DELL'OTTOCENTO
MERAVIGLIA DELLE IDEE 2

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. - CONF. 4

(LDM)

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 3ED. (IL)

- VOL. 2 (LDM)

ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED. - DALLE
SOLUZIONI ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)

Vol. Editore

MARIETTI SCUOLA

LE MONNIER

D'ANNA

D'ANNA

CLITT
CAMBRIDGE

UNIVERSITY
PRESS

B.MONDADORI

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

18,50

39,00
23,40
24,40

20,40

39,90

35,70

39,85

35,30

33,50

26,30

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1/2



13/06/22, 15:24

AIE - Stampe per classe

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED. - DALLA MOLE
VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA ZANICHELLI
CHIMICA 9788808856999 | \1o (0! A ADIO PATRIZIA ALLA NOMENCLATURA (LDM) 1 e oRE 23,70 No |No |No
DIRITTO ED 9788861602946  |CATTANI REGOLE DEL GIOCO (LE) PARAMOND 36,80 |No [No No
ECONOMIA
SCIENZE MOTORIE E COMPETENZE MOTORIE .
oo eE ] 9788857790466  |ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA | SOMPETERZE MOTORIE ' U  |D'ANNA 21,90 No |No |No
DISCIPLINE SPORTIVE
gé%fgl';}ENE 9788857790770 ??;{,E'C"C‘)A MARIO / CERVELLATI STORIA DELLO SPORT, TEORIA E PRATICA U  |D'ANNA 9,60 |No |No |No
DELL'ALLENAMENTO

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

218,45
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi 2/2



javascript:self.close()

