53034

LS A. VOLTA

Colle di Val d'Elsa

VIA DEI MILLE 10/12

SIPS010009

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 4 N

Corso:

LICEO SCIENTIFICO SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788839303394	CERA T / FAMA' A	STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	18,50	No	No	No
ITALIANO	9788800208178	AUTORI VARI	DIVINA COMMEDIA - EDIZIONE INTEGRALE	U	LE MONNIER	39,00	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788857791401	BRUSCAGLI RICCARDO / TELLINI GINO	PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.2B DAL NEOCLASSICISMO AL ROMANTICISMO	2	D'ANNA	23,40	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788857791395	BRUSCAGLI RICCARDO / TELLINI GINO	PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.2A DAL BAROCCO ALLA CIVILTÀ DEI LUMI	2	D'ANNA	24,40	No	Si	No
INGLESE	9788808520920	REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI GIOVANNA	SPORT GENERATION - VOLUME UNICO (LDM) EDUCATIONAL PATH FOR A CAREER IN SPORT	U	CLITT	20,40	No	No	No
INGLESE	9781108647304	BROOK-HART	COMPLETE FIRST FOR SCHOOLS 2ED ITALY PACK STUDENT'S BOOK/WORKBOOK+EBOOK	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	39,90	No	No	No
STORIA	9788869103582	GIOVANNI BORGOGNONE / DINO CARPANETTO	L'IDEA DELLA STORIA 2 DALLA METÀ DEL SEICENTO ALLA FINE DELL'OTTOCENTO	2	B.MONDADORI	35,70	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839520197	MASSARO DOMENICO	MERAVIGLIA DELLE IDEE 2	2	PARAVIA	39,85	No	Si	No
MATEMATICA	9788808438645	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED CONF. 4 (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	35,30	No	Si	No
FISICA	9788808566683	AMALDI UGO	NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 3ED. (IL) - VOL. 2 (LDM) ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO	2	ZANICHELLI EDITORE	33,50	No	Si	No
CHIMICA	9788808241283	VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO / AMADIO PATRIZIA	CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED DALLE SOLUZIONI ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	26,30	No	Si	No

CHIMICA	9788808856999	VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO / AMADIO PATRIZIA	CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED DALLA MOLE ALLA NOMENCLATURA (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	23,70	No	No	No
BIOLOGIA	FC 9788808537362	SADAVA DAVID / HILLIS M. DAVID / ET ALL	NUOVA BIOLOGIA BLU (LA) - GENETICA, DNA E CORPO UMANO (LDM)	11	ZANICHELLI EDITORE	35,10	No	No	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788861602946	CATTANI	REGOLE DEL GIOCO (LE)	U	PARAMOND	36,80	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857790466	ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA	COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM	U	D'ANNA	21,90	No	No	No
DISCIPLINE SPORTIVE	9788857790770	MARELLA MARIO / CERVELLATI FRANCO	DISCIPLINE SPORTIVE STORIA DELLO SPORT, TEORIA E PRATICA DELL'ALLENAMENTO	U	D'ANNA	9,60	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

218,45

<u>Chiudi</u>